__
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
волгогрАдскоЙ оБJtАсти

прикАз

Jl 44 J-a4T Ns 3laO

.I3.Шкарин

В соответствии со ст. 5, 13, 15 Федерального закона от
04.05.2011 Jф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федераuии от |6.04.20|2
N9 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исклIочеIIисм

указанной деятельности, осуществляемой мелицинскими оргаIIизациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновациоIIного ценl,ра "CKo:tKoBo"), пос,гаIIоl]Jtсttисм
Губерrrатора Волгоградской области or, 05.05.20l2 Л9 267 "Об утIrсрж/tсlIии
Положения о комитете здравоохраltсIIия 1}о,ltгогра7lской об.ltас,t,и",

постановлением Губернатора l}о;rгогра/lской обltас,ги от 24.02.2014 Лс 152

"Об утверждении администра,[ивных регламен гов коми,l,с,l,а
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федермьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. Предоставить лицензию на медициIlскуlо деятелыtость бессрочttо
соискателю лицензии согласно приложеlIиlо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеrIuI председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..ЩроIrову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82-85

[}o_rtt,tlI,pa,;1

О предоставлении лицензии на медицинскую деятельность

I IРИJI())Кl1IIИl]

к приказу комитета
здравоохрашения
Всiлгоградской области

отJА /l-,* xn зtЮ

IОридическое лицо, которому пре.rIоставJIсlJа лицснзия IIа

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную сис,гему зIIравоохраIIсиия, Ila
территории инновациоltного I(eIrгpa "CKo.1tKoBo")

1. Общество с ограIlичеIlной ответственностIrIо "ЗубrrоФФ".
Сокращенное наименование: ООО "ЗубноФФ".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностыо
"ЗубноФФ",
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью,
Адрес места нахождения юридического лица:

4041З0, Волгоградская область,, город Волжский, tlросtlек,г им.
Ленина, дом 6, помещеttие IV.
огрн 117з44з016262
инн 34з5131090

Лицеttзия N9 Ло-34-0l -00з 57з, прсllосl,аI]JIеItа обlIцсс,t,ву с

ограниченной отве,l,стI]енносr,ью "ЗубIlоФФ" комитс,t,ом здравоохраllсltия
Волгоградской облас,ги, лицеIlзия действует бессрочtIо.

Адрес места осуществJIения деятеJlьнос,l,и:
404130, Волгоградская область, город Волжский, проспект им. Ленина,

дом б,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбу;tа,горIrых условиях по:

рентгенологии, сестринскому делу; при оказании rlервичной
специ,rпизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохранения и обtцествеltному злоровыо,
стоматологии ор,l,оIIелической, сr,ома,гоrIогии ,I,ераIIеl]],ической. ''